
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

エルスゥララ＝ウララカ＝ハレルヤフレグランシア

メリア

野伏

14

410

繁茂する生命

女 1(短命種)

純潔である
負けず嫌いと評されたことがある
本から大きな影響を受けたことがある

9

8

12

3 17 29 + 2 5

5 11 25 4

6 20 34 + 2 6

14 22 44 7

4 19 35 + 2 6

5 11 28 4

ファイター

プリースト/ダリオン

レンジャー

エンハンサー

ドルイド

14

14

9

6

3

タフネス

ルーンマスター

バトルマスター

治癒適性

不屈

ポーションマスター

魔法拡大/数

魔力撃

マルチアクション

武器習熟A/アックス

MP軽減/プリースト

ダブルキャスト

武器習熟S/アックス

武器の達人

2122

IB34

3143

2122

2123

2123

1-289

1-292

1-292

1-281

1-283

2-234

1-281

3-212

14 19 18 20

0

0

0

イスカイアの魔動鎧(防弾・マナタイト・マルテロスミス=マナ強化加工)

アクサイズバタフライ・エフェクタブル(盾1H)

28

27

0

3

20

8

4

28ファイター

ロングアックス

ロングアックス

バスタードソード

バスタードソード

ドラウマ・オグ・ヴェルレイカ

ドラウマ・オグ・ヴェルレイカ

アクサイズバタフライ・エフェクタブル(剣)

アクサイズバタフライ・エフェクタブル(斧)

振って攻撃するときのデータ

突いて攻撃するときのデータ

魔法ダメージ6点軽減可(ただし強制変形)、魔力撃+5

魔法ダメージ10点軽減可(ただし強制変形)、回避+3、移動力+7、魔力撃時C値-1・命中+2・魔法一つ使用可

2H

2H

1H両

2H片

2H振

2H突

1H

2H

16

16

17

17

23 2

23 2

27 3

27

19

19

19

19

21

21

22

19

11 23 36

10 23 31

10 20 17

10 20 27

11 23 55

10 23 50

10 25 45

11 28 65

3 27 81 20 28 101

0/× 0 21 19 83

神聖魔法 14 21

女神のヴェール

聖印

不敵の仮面

ポーションインジェクター

野伏のサーマルマント

筋力増強の腕輪

ブラックベルト

ポーションインジェクター(ディスプレイサー・ガジェット)

器用度増強の腕輪

ウェポンホルダー改

知力増強の腕輪

回復魔法がクリティカルするようになる

ダリオンの聖印

HP0以下から回復時HP回復+10

トリートポーション

炎・水・氷属性ダメージ-1

魔香水

武器・防具を2つ収納可能　補助動作で出し入れ

つっちゃん
シャンミンから生み出されるペットです。
薄茶色の犬のような姿で、とても元気で、ほんのりと主人に元気を分けます。
主人の被回復量に「+1」点のボーナス修正を与えます。

【居合の構え】　宣言特技　ファイターLv7以上
タダマル
極東の地域に伝わる、鞘から高速で剣を抜く、鞘の内とも呼ばれる剣技です。
他の武器を使用できる状態でない場合(手に何も持っていない状態)、



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

エルスゥララ＝ウララカ＝ハレルヤフレグランシア

交易共通語

妖精語

○ ○

○

ビートルスキン

マッスルベアー

メディテーション

アンチボディ

ストロングブラッド

キャッツアイ

アクサイズバタフライ・エフェクタブル(大剣)

メイジスタッフ
物理ダメ5点/魔法ダメ4点軽減可(ただし強制変形)、回避-2、筋力B+4、防護点+4、魔力撃時命中・ダメ+4

防護点+1

2H

2H

27

1 1

19

20

10 25 55

12 20 11

野伏のサーマルマント

高いふかふかの防寒着

グレートアックス専用化

チェインメイル専用化

女神のヴェール専用化

使いやすい調理道具

軽快な絵筆

イスカイアの魔動鎧専用化

ウェポンホルダー改専用化

タダマルに支払い

コネクション:カイラナ

冒険者ランク「ブロードソード」

オルルに支払い

ヒカリに支払い

レレルラに支払い

シアーシャに支払い

マホラに支払い

マルテロに支払い

シャンミンに支払い

タダマルに支払い

称号《蛮族領からの盗掘者》

フラメに支払い

ワレルに支払い

イノルに支払い

20

15

50

50

50

5

10

50

50

50

100

100

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

42 1192

スーパーマナチャージクリスタル(10点分)

魔晶石(5点)x9

魔香水x20

魔香草x10

接合潤滑剤x4

冒険者セット

高いふかふかの防寒着

軽快な絵筆

使いやすい調理道具セット

ペンキx6

羊皮紙x10

スケッチブックx6

少し高めのはけ

砂時計

保存食(1週間分)x5

ワイン(1瓶)x10

調味料セットx2

食器セットx5

小型ナイフ

手鏡

生活費x189

救命草x8

消魔の守護石x8

対空捕縛鎖

トリートポーションx3

器用度増強の腕輪

保存食(1日ずつ消費用)x6

シャンデル製品のマフラー

タワーシールド

黒の対空捕縛鎖

魔晶石(10点)x8

魔晶石(15点)x8

魔晶石(20点)x7

世界樹の恵みx2

防弾加工修復

メイジスタッフを宿り木の棒杖に加工

熱狂の酒

おしゃれな水着

改造スカイバイク

206840

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

