

キャラクター名  
エルスウララ=ウララカ=ハレルヤフレグランシア

プレイヤー名

種族	メリア	種族特徴	繁茂する生命		
生まれ	野伏	性別	女	年齢	1(短命種)
冒險者Lv	14	経歴 純潔である 負けず嫌いと評されたことがある 本から大きな影響を受けたことがある			
経験点	410				

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 9	器用度	3	17		29 + 2	5	
	敏捷度	5	11		25	4	
体 8	筋力	6	20		34 + 2	6	
	生命力	14	22		44	7	
心 12	知力	4	19		35 + 2	6	
	精神力	5	11		28	4	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	14						
プリースト/ダリオン	14						
レンジャー	9						
エンハンサー	6						
ドルイド	3						

戦闘特技					
タフネス	2122p		p		p
ルーンマスター	IB34p		p		p
バトルマスター	3143p		p		p
治癒適性	2122p		p		p
不屈	2123p		p		p
ポーションマスター	2123p		p		p
魔法拡大/数	1-289p		p		p
魔力撃	1-292p		p		p
マルチアクション	1-292p		p		p
武器習熟A/アックス	1-281p		p		p
MP軽減/プリースト	1-283p		p		p
ダブルキャスト	2-234p		p		p
武器習熟S/アックス	1-281p		p		p
武器の達人	3-212p		p		p
	p		p		p
	p		p		p
	p		p		p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本ダメージ	必要ランク	筋力	回避力	防護点
ファイター	14	19	18	20				
グラップラー	0							
フェンサー	0							
シューター	0							
鎧	イスカイアの魔動鎧(防弾・マナタイト・マルテロスマス=マナ強化加工)				28	0	8	
盾	アクサイズバタフライ・エフェクタブル(盾1H)				27	3	4	
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)								
回避技能	ファイター				合計値	20	28	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
ロングアックス	2H	16		2d+ 19	11	23	36										
ロングアックス	突いて攻撃するときのデータ	16		2d+ 19	10	23	31										
バスタードソード	1H両	17		2d+ 19	10	20	17										
バスタードソード	2H片	17		2d+ 19	10	20	27										
ドラウマ・オグ・ヴェルレイカ	2H振	23	2	2d+ 21	11	23	55										
ドラウマ・オグ・ヴェルレイカ	2H突	23	2	2d+ 21	10	23	50										
アクサイズバタフライ・エフェクタブル(剣)	1H	27	3	2d+ 22	10	25	45										
魔法ダメージ6点軽減可(ただし強制変形)、魔力+5																	
アクサイズバタフライ・エフェクタブル(斧)	2H	27		2d+ 19	11	28	65										
魔法ダメージ10点軽減可(ただし強制変形)、回避+3、移動力+7、魔力撃滅C値-1・命中+2・魔法一つ使用可																	

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	27m	81m	2d+ 20	28	101	神聖魔法	14	21			
魔物知識/弱点	先制力		生命抵抗	精神抵抗	MP						
2d+	0/X	2d+ 0	2d+ 21	2d+ 19	83						

装備品	説明
頭 女神のヴェール	回復魔法がクリティカルするようになる
耳 聖印	ダリオンの聖印
顔 不敵の仮面	HPO以下から回復時HP回復+10
首 ポーションインジектор	トリートポーション
背中 野伏のサーマルマント	炎・水・氷属性ダメージ-1
右手 筋力増強の腕輪	
腰 ブラックベルト	
足 ドロップカーディナル・ガード	魔香水
その他器用度増強の腕輪	

その他メモ	自動失敗 チェック □□□□⑤ □□□□⑩ □□□□⑯ □□□□⑰ □□□□⑲ □□□□⑳ □□□□㉑
つっちゃん	
シャンミンから生み出されるペットです。	
薄茶色の犬のような姿で、とても元気で、ほんのりと主人に元気を分けます。	
主人の被回復量に「+1」点のボーナス修正を与えます。	
【居合の構え】 宣言特技 ファイターLv7以上	
タダマル	
極東の地域に伝わる、鞘から高速で剣を抜く、鞘の内とも呼ばれる剣技です。	
他の武器を使用できる状態でない場合(手に何も持っていない状態)。	

キャラクター名  
エルスウララ=ウララカ=ハレルヤフレグランシア

— プレイヤー名 —————

練技/呪歌/騎芸/賦術

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
野伏のサーマルマント	20	タダマルに支払い	50	シャンミニンに支払い	50
高いふかふかの防寒着	15	コネクション:カイラナ	100	タダマルに支払い	50
グレートアックス専用化	50	冒険者ランク「ブロードソード」	100	称号《蛮族領からの盗掘者》	50
チエインメイル専用化	50	オルルルに支払い	50	フラメに支払い	50
女神のヴェール専用化	50	ヒカリに支払い	50	フレルに支払い	50
使いやすい調理道具	5	レレルラに支払い	50	イノルに支払い	50
軽快な絵筆	10	シアーシャに支払い	50		
イスカイアの魔動鎧専用化	50	マホラに支払い	50		
ウェポンホルダー改専用化	50	マルテ口に支払い	50		
				名譽点 所持	42 /合計 1192

一般装備品	(消耗チェック)	世界樹の恵みx2	○□□○□□○
スーパー マナチャージクリスタル(10点分)	○□□○□□○	防弾加工修復	○□□○□□○
魔晶石(5点)×9	○□□○□□○	メイジスタッフを宿り木の棒杖に加工	○□□○□□○
魔香水×20	○□□○□□○	熱狂の酒	○□□○□□○
魔香草×10	○□□○□□○	おしゃれな水着	○□□○□□○
接合潤滑剤×4	○□□○□□○	改造スカイバイク	○□□○□□○
冒険者セット	○□□○□□○		○□□○□□○
高いふかふかの防寒着	○□□○□□○		○□□○□□○
軽快な絵筆	○□□○□□○		○□□○□□○
使いやすい調理道具セット	○□□○□□○		○□□○□□○
ペンキ×6	○□□○□□○		○□□○□□○
羊皮紙×10	○□□○□□○		○□□○□□○
スケッチブック×6	○□□○□□○		○□□○□□○
少し高めのはけ	○□□○□□○		○□□○□□○
砂時計	○□□○□□○		○□□○□□○
保存食(1週間分)×5	○□□○□□○		○□□○□□○
ワイン(1瓶)×10	○□□○□□○		○□□○□□○
調味料セット×2	○□□○□□○		○□□○□□○
食器セット×5	○□□○□□○		○□□○□□○
小型ナイフ	○□□○□□○		○□□○□□○
手鏡	○□□○□□○		○□□○□□○
生活費×189	○□□○□□○		○□□○□□○
救命草×8	○□□○□□○		○□□○□□○
消魔の守護石×8	○□□○□□○		○□□○□□○
対空捕縛鎖	○□□○□□○		○□□○□□○
トリートポーション×3	○□□○□□○		○□□○□□○
器用度増強の腕輪	○□□○□□○		○□□○□□○
保存食(1日ずつ消費用)×6	○□□○□□○		○□□○□□○
シャンデル製品のマフラー	○□□○□□○		○□□○□□○
タワーシールド	○□□○□□○		○□□○□□○
黒の対空捕縛鎖	○□□○□□○		○□□○□□○
魔晶石(10点)×8	○□□○□□○		○□□○□□○
魔晶石(15点)×8	○□□○□□○	所持金	206840
魔晶石(20点)×7	○□□○□□○	預金・借金	G